
道路状況等により遅延が生じることがあります P  0782-01  2021/04  阪急バス株式会社
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発車予定時刻表

桃山台駅 千里中央 津雲台七丁目
上新田 経由 東町センター前 経由

[60] [68] [65]

22

18
19
20
21

　47
　27

　06
　06

　57

　57
　37

　47
　17

　07

　10 　40

　52
　27

　20

　20

　20

　20

　50
　50
　48
　48

津雲台二丁目 停留所平 日
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